2
Linea e design tradizionali.
Tecnicamente adeguata alle attuali richieste di capitolato.
ITP-1 come Italpress-1, la prima armatura stradale nata da Italpress.
ar
m
at
ur

Gruppo di alimentazione elettronico
Colori RAL
Crepuscolare
Sodio bassa pressione da 26wsu
 ri
ch
ie
st
a
Sistema di montaggio a sbraccio e testapalo con regolazione dell’inclinazione.
Lateral and post-head mounting system with angle adjustment.
5
ITP-1 SAP 250WITP-1 SAP 150W
Codice W Lamp Att Kg
ITP1SAP701S 70 SAP-T E27 7
ITP1SAP1001S 100 SAP-T E40 7
ITP1SAP1501S 150 SAP-T E40 8
ITP1SAP2501S 250 SAP-T E40 9
ITP1SAP4001S 400 SAP-T E40 10
ITP1JM701S 70 JM-T E27 7
ITP1JM1001S 100 JM-T E40 7
ITP1JM1501S 150 JM-T E40 8
ITP1JM2501S 250 JM-T E40 9
ITP1JM4001S 400 JM-T E40 10
ITP1HG1251 125 HG-E E27 7
ITP1HG2501 250 HG-E E40 8
Codice W Lamp Att Kg
ITP1SAP702S 70 SAP-T E27 7
ITP1SAP1002S 100 SAP-T E40 7
ITP1SAP1502S 150 SAP-T E40 8
ITP1SAP2502S 250 SAP-T E40 9
ITP1SAP4002S 400 SAP-T E40 10
ITP1JM702S 70 JM-T E27 7
ITP1JM1002S 100 JM-T E40 7
ITP1JM1502S 150 JM-T E40 8
ITP1JM2502S 250 JM-T E40 9
ITP1JM4002S 400 JM-T E40 10
ITP1HG12512S 125 HG-E E27 7
ITP1HG25012S 250 HG-E E40 8
cl
as
se
 1